

# Fyrteknik IVS

Skovballevej 69  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2018**

---

**Jan Pihl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fyrteknik IVS  
Skovballevej 69  
5700 Svendborg

CVR-nr: 37294047  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af virksomhed med handel og håndværk.

## Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 222.989 og betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2017 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>561.506</b>	<b>339.085</b>
Personaleomkostninger .....	1	-261.451	-367.657
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.934	-3.443
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>280.121</b>	<b>-32.015</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.484
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.190	-11.805
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>274.931</b>	<b>-41.336</b>
Skat af årets resultat .....	2	-51.942	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>222.989</b>	<b>-41.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		222.989	-41.336
<b>I alt .....</b>		<b>222.989</b>	<b>-41.336</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.800	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>12.800</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.800</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		81.439	39.879
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>81.439</b>	<b>39.879</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		395.017	107.140
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>395.017</b>	<b>107.140</b>
Likvide beholdninger .....		35.815	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>512.271</b>	<b>147.019</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>525.071</b>	<b>147.019</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		198.505	-41.336
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>198.506</b>	<b>-41.335</b>
Gæld til banker .....		0	22.044
Skyldig selskabsskat .....		51.942	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		162.409	42.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		112.214	123.394
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.565</b>	<b>188.354</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>326.565</b>	<b>188.354</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>525.071</b>	<b>147.019</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	328.959	367.657
Andre omkostninger til social sikring	-67.508	0
	<u>261.451</u>	<u>367.657</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	51.942	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>51.942</u>	<u>0</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	16.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>16.000</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.200
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-3.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.800</u></b>

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Pihl, Skovballevej 69, 5700 Svendborg